
 

A je tu již čtvrtý týden a s ním i čtvrtá trasa naší letošní „Sedmdesátky“. Tato má něco málo přes 13 km. Z Dolních Kralovice opět začínáme pochodem přes Vraždovy Lhotice 

a pokračujeme směrem na obec Martinice (dle silničních směrovek). Zkraje Martinic vejdete do vsi a pokračujete dále po fáborcích (žlutých) ke kapličce, tam zvolíte 

„prostřední“ cestu a vydáte se vzhůru do polí. Dojdete až k silnici od Zahrádčic. Zde odbočíte VPRAVO a půjdete cca 300 m směrem k Šetějovicím. Ze silnice odbočíte VLEVO 

u mohutného stromu směrem k lesu. Pak se již budete držet té nejlépe vyjeté cesty – neodbočujete z ní. Cestou na pravé straně uvidíte na kopci jistou obec (s modrými sily) 

budete vědět, o kterou obec se jedná? Také nám cestou vyfoťte pomněnky, které v lese tvoří krásné koberce. Zhruba po 1,5 km dojdete na lesní rozcestí, půjdete zde ale dál 

rovně, nebudete odbočovat vlevo. Cesta vás povede podél vody s krásnými výhledy. Dojdete až k odbočce do zahrádčické aleje. Zde ale budete pokračovat dolů k libčické 

kapličce. Poté bude cesta dále klesat a stáčet se směrem doleva. Z cesty nikam neodbočujete, až dojdete k asfaltce na Zahrádčice (u staré zastávky). Odtud se vydáte vpravo 

a po asfaltce dojdete až k vodě. Dále podél břehu lesní cestičkou na asfaltku k Dolním Kralovicím. Pak už vás čeká stoupání a asi dvoukilometrová cesta zpět do Dolních 

Kralovic. Tato cesta je velmi jednoduchá, takže doufáme, že tentokrát nebudou žádné zacházky ;-). Dále upozorňujeme, že trasy jsou pro vás dobrovolné, a začátek, konec a 

vlastně i průběh cesty si můžete libovolně měnit a přizpůsobovat, nebo některé nemusíte jít vůbec ! Důležité je, abyste si užívali krásnou přírodu a udělali něco dobrého 

pro své zdraví. Šťastnou cestu! 


